dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2014-1411

2014-1407

2014-1404

2014-1398

2014-1392

2014-1388

2014-1387

2014-1361

2014-1354

2014-1350

2014-1346

2014-1342

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

dunsnyeckoe nmuo

CpI/IBI/I‘-IECKoe nnuyo

dur3nyeckoe nnLo

dm3nyeckoe Lo

dunsnyeckoe nmuo

CDI/IBI/I‘-IECKOG nnuyo

dur3nyeckoe Lo

dm3nyeckoe Lo

dunsnyeckoe nmuo

CDI/IBI/I‘-IeCKoe nnuyo

dunsnyeckoe nmuo

dm3nyeckoe nnLo

CBepeHun

Monos Uropb ViBaHOBUY

004966

22.09.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

25.12.2014

24.12.2014

24.12.2014

09.12.2014

04.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

12.11.2014

31.10.2014

28.10.2014

23.10.2014

20.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTUpa

aBToMObUIb

TayHxayc

nooM (KoTTenx)

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

ooM (KoTTemx)

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



