Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Попов Игорь Иванович 004966 22.09.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2014-1411	физическое лицо	25.12.2014	квартира	рыночная
					2014-1407	физическое лицо	24.12.2014	квартира	рыночная
2014-1404	физическое лицо	24.12.2014	автомобиль	рыночная					
2014-1398	физическое лицо	09.12.2014	таунхаус	рыночная					
2014-1392	физическое лицо	04.12.2014	дом (коттедж)	рыночная					
2014-1388	физическое лицо	02.12.2014	квартира	рыночная					
2014-1387	физическое лицо	02.12.2014	квартира	рыночная					
2014-1361	физическое лицо	12.11.2014	квартира	рыночная					
2014-1354	физическое лицо	31.10.2014	дом (коттедж)	рыночная					
2014-1350	физическое лицо	28.10.2014	квартира	рыночная					
2014-1346	физическое лицо	23.10.2014	квартира	рыночная					
2014-1342	физическое лицо	20.10.2014	квартира	рыночная					